
内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司乌兰察布分公司 

2020 年国道桥梁维修工程施工招标中标候选人公示 

内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司乌兰察布分公司 2020 年国道桥梁维修工

程施工招标于 2020 年 8 月 4 日上午在内蒙古招标采购协会公开开标，经评标委员会认

真、详细评审，招标人根据评标委员会推荐的中标候选人以及本项目定标条件，拟确定： 

2020-QH-03 标段 

推荐第 1 中标候选人 内蒙古路桥集团有限责任公司 投标报价 2,283,470 元 

工期 45 日历天 安全目标 

遏制发生生产安全

责任事故，确保不

发生较大及以上生

产安全责任事故。

质量要求 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良 

项目经理 薛俊平 建造师证书编号 00411480 

项目经理个人业绩 

G6 高速公路  K962+661 大陆盖中桥水毁修复工程、G6 高速公路

K1009+310 千里沟 1 号桥、K1057+248 水泥厂路分离桥维修工程（修

复养护工程）； 

项目总工 高瑞雪 职称资格 工程师 

项目总工个人业绩 G110 国道巴彦淖尔段塔汉其 1 号桥应急保通 工程（应急养护工程）；

安全负责人 田茂伟 职称资格 助理工程师 

安全负责人个人业绩 

G6 高速公路 K962+661 大陆盖中桥水毁修复工程、G6 高速公路 

K1009+310 千里沟 1 号桥、K1057+248 水泥厂路分离桥维修工程（修

复养护工程）； 

投标单位填报的业绩 

1、国道 512 线丰镇至凉城段一级公路； 

2、省道 102 线崞县窑至凉城段一级公路土建工程； 

3、京新高速公踣临河至自疙瘩(蒙甘界)段(巴彦淖尔墳内)土建工程施工；

推荐第 2 中标候选人  内蒙古伟业路桥建设有限公司 投标报价 2,286,331 元 

工期 45 日历天 安全目标 

遏制发生生产安全

责任事故，确保不

发生较大及以上生

产安全责任事故。

质量要求 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良 

项目经理 薄特立 建造师证书编号 00408794 

项目经理个人业绩 锡林郭勒盟正镶白旗 2014 年通嘎查（村）公路建设项目施工； 

项目总工 王国义 职称资格 工程师 



项目总工个人业绩 锡林郭勒盟正镶白旗 2014 年通嘎查（村）公路建设项目施工； 

安全负责人 史宏伟 职称资格 工程师 

安全负责人个人业绩 锡林郭勒盟正镶白旗 2014 年通嘎查（村）公路建设项目施工； 

投标单位填报的业绩 

1、莫旗前坤密尔提至马克勒公路工程； 

2、锡林郭勒盟正镶白旗 2015 年通村公路及街巷硬化工程施工； 

3、锡林郭勒盟正镶白旗2016 年第一批通村公路及街巷硬化工程施工；

推荐第 3 中标候选人 内蒙古永昶建设有限公司 投标报价 2,288,408 元 

工期 45 日历天 安全目标 

遏制发生生产安全

责任事故，确保不

发生较大及以上生

产安全责任事故。

质量要求 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良 

项目经理 李静 建造师证书编号 00758980 

项目经理个人业绩 商都县西干渠旅游环湖路建设工程； 

项目总工 宋小强 职称资格 工程师 

项目总工个人业绩 商都县西干渠旅游环湖路建设工程； 

安全负责人 樊晓飞 职称资格 工程师 

安全负责人个人业绩 商都县西干渠旅游环湖路建设工程； 

投标单位填报的业绩 

1、商都县西干渠旅游环湖路建设工程； 

2、凉城县 2017 年通村沥青水泥路 TJ-1 标段； 

3、商都县 2018 年通村公路、深度贫困村连接线和街巷硬化建设施工项

目(二标段)； 

2020-QH-04 标段 

推荐第 1 中标候选人 鄂尔多斯市祥远路桥集团有限责任公司 投标报价 1,167,200 元 

工期 45 日历天 安全目标 

遏制发生生产安全

责任事故，确保不

发生较大及以上生

产安全责任事故。

质量要求 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良 

项目经理 魏建平 建造师证书编号 00154984 

项目经理个人业绩 
伊金霍洛旗白敖包至马奶湖通村公路(马奶湖旅游专线)工程建设项目施

工一标段； 

项目总工 王刚 职称资格 工程师 

项目总工个人业绩 
伊金霍洛旗白敖包至马奶湖通村公路(马奶湖旅游专线)工程建设项目施

工一标段； 



安全负责人 韩照宝 职称资格 工程师 

安全负责人个人业绩 
伊金霍洛旗白敖包至马奶湖通村公路(马奶湖旅游专线)工程建设项目施

工一标段； 

投标单位填报的业绩 
伊金霍洛旗白敖包至马奶湖通村公路(马奶湖旅游专线)工程建设项目施

工一标段； 

推荐第 2 中标候选人 周口市鑫路建筑工程有限公司 投标报价 1,173,125 元 

工期 45 日历天 安全目标 

遏制发生生产安全

责任事故，确保不

发生较大及以上生

产安全责任事故。

质量要求 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良 

项目经理 丁绅 建造师证书编号 00784095 

项目经理个人业绩 鹿邑县 X002 贺店至省道 210 段扩建工程； 

项目总工 宁军楠 职称资格 工程师 

项目总工个人业绩 鹿邑县 X002 贺店至省道 210 段扩建工程； 

安全负责人 钱艳秋 职称资格 工程师 

安全负责人个人业绩 鹿邑县 X002 贺店至省道 210 段扩建工程； 

投标单位填报的业绩 

1、鹿邑县 S207 十合庄至 S326 前张庄段改建工程； 

2、鹿邑县 X002 贺店至省道 210 段扩建工程； 

3、鹿邑县 X004（唐集乡至任集乡）段改建工程； 

4、鹿邑县 X022 真源大道至周庄段改建工程； 

 
未通过评审的投标人名单及否决依据和原因 

山西华宏建设工程有限公司 详细评审未进入前三名 

河南宁中路桥建筑有限公司 

授权委托书及法人身份证明法定代表人签字使用

其他电子制版签名代替，不满足招标文件评标办

法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审第（4）条

 

公示时间从 2020 年 8 月 5 日至 2020 年 8 月 7 日，若投标人对中标候选人结果有

异议，可在公示期内向招标人提出异议。根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第

五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处

理办法》和招标文件投标人须知第 8.5 条投诉的有关规定，投标人或其他利害关系人对

该公示内容有异议的，应当在中标人公示期间向招标人书面形式提出。提出异议或投诉

内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代

表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或



者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。 

 
 

 

监督机构：内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司乌兰察布分公司 

地    址：乌兰察布市集宁新区集宁一中斜对面 

电    话：0474-8320930 

邮    编：012000 

 

招 标 人：内蒙古高等级公路建设开发有限责任公司乌兰察布分公司 

招标代理：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司 

联 系 人：温女士    孙先生 

电    话：0474-8320536  17804713071 


